CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE 
LICENÇA DE SOFTWARE (SAAS) PARA MONITORAMENTO DE ALTERAÇÃO DO USO E OCUPAÇÃO DO 
SOLO, NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONTIDO NO 
ANEXO I. DATA: 19/11/2025 – VALOR R$ 874.627,74 (oitocentos e setenta e quatro mil seiscentos e vinte 
e sete reais e setenta e quatro centavos). BASE LEGAL PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 012/2023.

EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA 
SERRA/SP. CONTRATO Nº 108/2024. EMPRESA: CONECTT SISTEMAS INTELIGENTES DE SEGURANÇA LTDA

[...]

- CNPJ nº 23.666.735/0001-54, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO POR CÂMERAS E 
ALARMES 24 HORAS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA 
SERRA/SP.  DATA: 17/11/2025 – VALOR R$ 5.024,64 (cinco mil vinte e quatro reais e sessenta e quatro 
centavos). BASE LEGAL DISPENSA Nº 188/2024.